EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 120041/PMNO/2017

PREGÃO N° 041/2017/PMNO
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita no CNPJ Nº. 03.238.920/0001-30, localizado av. mato grosso nº175-centro.

CONTRATADA: M DE SOUZA & G DA CRUZ LTDA, inscrita no CNPJ: 06.534.137/0001-02,

M L MORAIS – ME-, inscrita no CNPJ: 11.207.462/0001-09, EGUINALDO RODRIGUES
FEITOZA, inscrita no CNPJ: 28.715.516/0001-31.

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SERRALHERIA EM GERAL DESTINADOS AO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.

VALOR GLOBAL: 364.799,94 (trezentos e sessenta e quatro mil setecentos e noventa e nove reais e

noventa e quatro centavos)

VIGENCIA: 29/11/2017 ate 29/11/2018.

Nova Olímpia-MT, 29 de novembro de  2017.

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL